Omnes panatarie (13) et piscatores, qui panem in foro vendiderit, per
unaquaque hebdomadam solvant singulo argenzeos , idem . denarium
demedium: et pensa panis minuta fuerit , quinque solidos ei solvat, et le- °
val penas et suplicium secundum volunptatem populi.

Nullus vicarios (14) de sior (15) quando ibi senior venerit, audeat
prehendere mulierem per violentia pro ad farinam, vel per ad servicium,
nec succurram ducant in pretio dato : ut nullam mulierem non faciat di—
recto de alico indicio sine suo marito : ut nulla calumpnia plus sit in fi—
diatu sit quam in solidos quinque , et sic ibi casam habuerit , et nullo
homo non debet perdere suo solare pro nulla mala que faciat.

De illis qui furtum fecerint expurget se per Kalida desiderio in sur—
sum, el qui fornacem fecerit in domum suam pro pane alieno quoquere
pariat solidos quinque in tantum ad sua....

Qui in baralia (16) cum suo vicino sakaverit lanzam parial suo con-
cilio centum solidos.

De Karrecatara de Salde una eminda , et una ravessa, de cala emi—
na illo quod paraverit.

De Napos tres denarios, de assino uno denario, de peone uno garfato.

De Karrata de Rabanos viginti, el asino decem, et de peone quinque-

De Karro de alios, aut de cepulas viginti restes de octo capecas, de
assino decem restes, de peone karregato quinque resles.

De Panatero non fuit sic de civitate, quomodo de foras de pane que
vendiderit non det portatico, nec ille qui pane comparaverit non det
porlatico.

Et quis homo de foras fuerit, et ad mercato venerit comparelio de Za-
patones aut de avarcas, quantas quere non det portatico.

Et qui vendiderit duas tordacas non det portatico.

Qui avarquero fuerit det uno parelio cala mense.

De Karro de materia tres denarios, qui illa vendiderit , et qui illa
comparaveril homo de foras de tres denarios.

De Karro de latas octo.

De Karrata de arcos octo, de assino duos, de Peone uno.

De Karrecatura de Pice uno lorale.

(15)  Art. LXIV. No hace mencion de los peseadures.
(14) Art. XXXVII,

(15)  Sior, abreviatura de senior,

(16)  Baralia , vifa , alboroto,
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De Karrele de vino unum solidum, et una terraza de vino, de assino
(uinque quartellas.

De Karrecatura de Ferro una relia, de dua relias una medalia.

De Kavallo unoe solidum.

De Bobe tres denarios.

De Rexelo (17) uno denarium.

Et qui morator fuerit de Kastella de toto isto non det portatico nullo.

Et nullo Maiorino non perdat homo qui venerit ad mercato, et si fe—
cerit culpat adducat illum ante alkaldes, et dederit fidiatores, solvat illud;
et si non habuerit fideatores peerquirant illos alkaldes illa culpa; et qua-
le culpa fecerit, tale roquet, el si illo presserit, et ad alkaldes non adu—
xerit, et ille senior non vedat, vada illo concilio ad sua Kasa de illo
maiorino, el vendent quomodo quesierint et nullo homo non penior ad
mecadeiro (18) de dia martes ad die joves ora de misa, aut de quale die
qui ibi fecerint mercado, qui venerit ad mercado; et si pignoraverit pa—
riat sexaginta solidos ad partem de seniorem et duplet jillum canato ad
illo concilio, et quantum prehenderit in casa aliena sint mandato de al-
caldes ad suo Dono pariat in duplo.